АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2024 № 1212

г. Холм

Об установлении размера призового фонда победителям конкурса
«Лучшее территориальное общественное самоуправление Холмского

муниципального округа в 2024 году»

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер призового фонда победителям конкурса «Лучшее
территориальное общественное самоуправление Холмского муниципального
округа в 2024 году» в сумме 50000 рублей, в соответствии с муниципальной
программой Холмского муниципального округа «Реформирование и
развитие муниципальной службы в Холмском муниципальном районе на
2022 - 2026 годы».

2. Распределить денежные средства победителям конкурса «Лучшее
территориальное общественное самоуправление Холмского муниципального
округа в 2024 года» занявшим 1, 2 и 3 места:

за 1 место – 25000 рублей;
за 2 место – 15000 рублей;
за 3 место – 10000 рублей.
3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

Холмского муниципального округа - бюллетене «Вестник Холмского
муниципального округа» и разместить на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00E8FB536591AF5CDC52039470E4BFB1C9
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 11.12.2024 10:54
Срок действия:  с 26.11.2024 по 19.02.2026